CAP. X. (3) Lin. 30. οἰκητὴ abest Arch. Ibid. ταῦτα συμβάλλουσι. Sic Arch. Ash. Pass. — quos secutus sum. συμβάλλει ταῦτα ed. Wess. cum aliis: sed ταῦτα ξυμβάλλουσι F. l. 31. ἡμέτερος defit Arch. qui οἴλιγον. — male, pro οἴλιγον. l. 32. τὸν Θρηνούν Θρήνον Arch. Ash. Vind. — Θρηνούν exserte scribit F. sed omittit τὸν praecedens. l. 34. ιγέννετο) ἔτιν Arch. Vind. l. 35. ιππιτέτραπτο) Sic Pass. — et F. quod cum Schaeff. recepi loco vulgati ιππιτέτραπτο. l. 36. τότε γε) Respuit in Arch. Ibid. Ιοτιάδος εἰ Ιοτ. Ash. Pass. [et F.] mox a post τύχανος omittentes. — Ιοτιάδος constanter antepenacute scribit F. l. 38. ἡγιαίθη Vind. Arch. Brit. Paris. A. B. Ald. ηγιαντιάθη Pass. Ash. Med. [F.] diserimine vix ullo. — Tenuit hoc Wess. et seqq. cum Gron. Revocavi istud; quandoquidem ηγιαντιάθη ortum videri poterat ex mixtis inter se duabus lectionibus ἡγιαίθη et ηγιαίθη. Conf. c. 9, 20. Ibid. διέργαστο) διέργαστο Arch. l. 40. γεγενῆται Med. Ash. Pass. Paris. A. [et F.] γενέσθαι ceteri cum Aldo. Ex nostris Pe. Pd. hoc citatur.

CAP. X. (4) Lin. 41. βούλευν Βούλευ Arch. βούλευν Ald. Βούλευ Med. Ash. Pass. — et F. Et sic ed. Wess. cum Gron. pro quo Βούλεο ex eiusdem Wess. coniect. adscivit Schaeff. Evidem βούλευ practuli, quod ex Pa. et Pe laudatur in nostris excerptis, idemque ex Pb. et Pd. enotatum a Larchero. Ex duabus lectionibus βούλευ et βούλεο in unam confusis ortum erat βούλευν. l. 42. πίθεν Med. Pass. Ash. [F.] πίθεο Paris. A. B. Arch. Vind. Ald. satis et ita bene. l. 43. τῶνδε) τῶνδε Arch. Vind. — quod adscivit Schaeff. Evidem vulgatum probavi, quod tenent alii libri omnes: sic Valla quoque, hunc coetum. Ibid. αὐτὶς τε) αὐτὶς δὲ Ash. — quod recepit Schaeff. Ego in vulgato, quod alii omnes

IN HERODOTI LIB. VII. 77

tuentur, adquievi. *Ead.* *I. δοκτ̄ν Arch. Wind.* [et *Par.* Et sic *ed.* *Wess.* et seqq.] *δοκτ̄ν Med. Pass. Ash.* [*F.*] *δοκτ̄ν Ald.* *I. 45.* τὸ γαρ) τὴν γαρ *Pass.* *I. 46.* ἵνα πειθῶνται τι *Arch. Wind.* *Valla*, [*F. Paris.*] et *Eustath.* ad *Iliad.* p. 173, 35. [p. 131, 39. ed. *Bas.*] Antea τοι erat. *I. 47.* οὐτον̄ *ed.* *Wess.* et praeced. Et sic *F.* et *Paris.* nec ex aliis aliud adfertur. οὐτον̄ *ed.* *Schaef.* quemadmodum alibi fere constanter edd. omnes. Sic etiam mox *I. 49.* iterum. Sed in ἴστωται vocalem ε tuentur libri omnes; ubi quidem ἴστωται scribitur in *F.* sed superne ἴστωται. *I. 49.* εἰ δι οὐ τύχη) Abest *in Arch. Wind.*

CAP. X. (5) Lin. 50. ὅφες τὰ etc.) Sic *Arch. Wind.* *Ash. Pass.* [*F. Paris.*] et *Stob.* Serm. XXII. p. 190. tum mox ως κεραυνοῦ, commode. Olim ὅφες ως τὰ. In *Stob.* κεραυνοῦ. — quod nunc ex melioribus libris correctum in *ed.* *Schow.* p. 416. *Ibid.* ζῶα) τῶν ζῶων *Pd.* quod miror nullo in alio codice repertum. *I. 52.* οὐδέν μιν) Sic *Stob.* et *Valla*, recte. [Sic vero et *F.* puto ex *Paris.* Ex *Pb.* certe diserte hoc citavit *Larch.*] οὐδέ μιν prius. *I. 53.* αἰσι *Ash. Stob.* [*F.*] Prius αἰσι, praeter morem. — Abest ea vox *Pd.* *Ibid.* ἀποσκίπτει τὰ βίλεα) Sic *Med. Pass. Ash.* et *Stob.* sed qui articulum ante βίλεα spernit, ut ceteri omnes, in quibus ἀποσκίπτει, ut *Ald.* — Diceres adiectum articulū voluisse *Wess.* eique non paruisse typothetam: sed ex uberioribus eiusdem adnotationibus intelligitur, non probasse eum hunc articulum; quem equidem adieci, praeente cum aliis nostro cod. *F.* qui et ἀποσκίπτει recte tuetur, quod tenent etiam (ni fallor) codices *Parisienses.* *I. 55.* ὑπὸ ὀλγου) ἀπ' ὀλγου *Stob.* *I. 56.* κατὰ τοιόνδε) κατὰ τὸ τοιόνδε *Arch. Wind.* — Conf. IV. 48, 4. et 50, 7. *I. 57.* δὶ ὁν ἵψιδην σαν) ἵψιδην *Stob.* *Med. Pass. Ash.* [et *F. Pb.*] Alii ἵψιδην σαν. — Sic *Pa. Pc. Pd.* cum *Ald.* et aliis. Porro δὲ perspecte edidit *Wess.* ex *Reiskii* coniectura, quam firmat noster cod. *F.* ac forsitan etiam alii. Sed δὶ ὁν olim edd. quod et *Gron.* tenuerat. *Ibid.* ἀναξίως) ἀξίως *Stob.* *I. 58.* Φρονέων μέγα ὁ θεος ἄλλον) Φρ. ὁ θεος μέγα ἄλλον *Stob.* *Arch. Pass.* Φρ. ἄλλον μέγα ὁ θεος *ed.* *Wess.* cum aliis. — Evidem secutus sum verborum ordi-

78 VARIETAS LECTIONIS

nem quem praeivere nostri codd. *F.* et *Pa.* *Ibid.* *ιερόν*, absque punctis diaereticis, quemadmodum cum *F.* et aliis codicibus constanter edimus, sic apud *Stob.* ex suis codicibus etiam edidit *Schow* l. c.

CAP. X. (6) Lin. 62. ἵερου Med. Ash. Pass. [F. Pb.] In aliis ἵεροι. — Sic Pa. Pb. Pc.

*CAP. X. (7) Lin. 68. ἵερινος) ἵερινος F. l. 71. παρέστρος) παρίον τι Med. Stob. Serm. xl. p. 239. Ash. Pass. παρέστρος; ora Steph. Paris. A. B. Brit. Valla. παρέστρων Arch. Vind. Ald. — Haec Wess. cum quo παρέστρος edidi, quod et Schaeff. tenuit, et quatuor codd. *Paris.* (ni fallunt excerpta nostra) tuentur. Sed quod ex *Med. Stob.* et aliis παρίον τι citat idem *Wess.* quod ipsum inepte defendit *Gronov.* latine *non praesens aliquid* reddens; id quidem codicibus illis immerito imputatur; quippe qui παρέστρος in dativo casu (sic certe perspicue *Stobaeus* et noster *F.* cum eisdem faciens) praferunt. Atque hoc ipsum παρέστρος parum abest quin persuasum habeam veram esse genuinamque scripturam: similiter enim et alia verba composita, quae communi Graecorum sermone cum genitivo casu construuntur, (v. c. χαραγμάτης, χαραχής, προίχης) cum dativo iungere consuevit ionicus noster Scriptor; qua insolentia offensos nonnullos librarios, probabile est, corrigerem conatos esse Herodoti sermonem. l. 72. *ἰκανῆς* Arch. Stob. Ald. Olim *ἰκανός.* — *ἰκανός* recte tenet *F. Paris.* et veteres codices puto omnes. *ἰκανόν* temere in *Steph. ed. 2.* irreperserat, indeque in alias atque etiam in *Gronavianam* pro pagatum est.*

*CAP. X. (8) Lin. 75. οἱ δὲ διὰ γέ) οἱ δὲ διὰ γέ F. Pa. l. 78. στρατηλάτες) στρατηλάτεται F. An στρατηλάτεται debuit? l. 79. ιθίλις) ιθίλις F. l. 80. βούλεται idem F. malec. Ibid. αὐτοβαίνη) αὐτοβαίνει Arch. Vind. — Sic et primum fuerat in *F.* sed continuo correctum eadem manu. l. 82. τῷ προλέγω) τῷ h. l. deest Arch. l. 83. σὺν) ξὺν F. l. 85 αὐτῆς) άτι θέτει Arch. l. 87. ἵερησμένον Med. Pass. Ash. [F.] Ceteri ἵερησμένον, ut *Paris. A. B. Arch. Vind. Brit. Ald.* — Haec scriptura e nostris *Pb.* et *Pc.* enotata est, non ex*

IN HERODOTI LIB. VII. 79

Pa. nec **Pd.** l. 88. διαφορεύμενον) διαφορεύμ. **Ald.** [quod tacite correxit **Steph.** ex melioribus libris.] διαφορεώ-
μενον **Arch.** l. 89 seq. οὐ μὴ ἄρτα καὶ) Sic **Med. Pass. Ash.**
Arch. Wind. Paris. B. [**Paris.** puto omnes.] Antea
οὐ μὴ καὶ ἄρτα ex **Ald.** l. 91. ἀναγνώσκεις) Citat **Eustath.**
Iliad. p. 957, 56. — p. 938, 19. ed. **Bas.** et ἀναπίθεις
interpretatur.

CAP. XI. Lin. 2. ξέρξεις δὲ etc. Sex priora verba hu-
ius capitis temere praetermisit **F.** l. 3. τοῦτο εἰ **Pass.**
Arch. Ash. quod placuit. [Sic et **F.** et **Paris.**] τοῦτο δὲ
οὐ olim. l. 5. προτίθημε) προτίθημι **F. Pb.** Mox τι post να-
νῷ abest **F. Pa.** l. 6. συντραπένεσθαι) συντρεπένεσθαι legit **Eus-**
thath. Iliad. p. 733, 31. — p. 626, 30. ed. **Bas.** ξυντρεπεῖται
scribit **F.** l. 9. Ἀρτάμεως) Ἀρτάμεω **Arch.** et **Valla.** —
Ceteri vulgatum tenent, ut l. 209, 6. l. 10. Ἀρτάμ-
αντεως) Sic **Arch. Wind. Valla, Paris. A. B.** [**Pa. Pd.**
Pd. cum **Ald.** et **Steph.** quod revocavi.] Ἀρτάμεω
Med. Pass. Ash. margo **Steph.** [et **F. Pb.** quod rece-
pit **Wess.** et seqq. cum **Gron.**] In marg. **Steph.** citatur etiam Ἀρτάμεω. **Ibid. Τείτηος** Τίτηος **Arch. Wind.**
Valla. l. 11. Repetitum τοῦ Τίτηος post Καμβύσεω
primus inseruit **Gron.** ex **Med.** et sic **Ask. Pass.** [et
F. in quo quidem h. l. τοῦ τε ἵππος: tum **Pb.** et **Pc.** ni-
fallunt nostra excerpta.] Ceteri duas istas voces h. l.
ignorant. — Sic **Pa. Pd.** cum aliis. l. 13. ἄξομεν **Arch.**
Wind. Brit. Ash. Pass. ora **Steph.** [**F. Paris.**] In aliis
ἴξομεν. **Ibid. μάλα** μάλιστα **Pb.** l. 17. δυνατῶς) ικανῶς
Arch. Wind. ex scholio. [Nec vero scholii speciem
habere hoc videtur.] δυνατὰ **Brit.** non absurde. —
Ferrem equidem δυνατά ἴστι, sed δυνατὰ ἵχη non placet.
l. 18. προτίθεται) προτίθεται **Arch. Wind. Pass.** l. 21. ἥδη
γίνεται) Sic **Arch. Wind. Pass. Med.** [et **F. Pa. Pb.**
ἥδη γίνεται **Pd.**] Antea ἐτι γίνεται. — Sic **Pc.** Ex **Valck.**
coniect. in hunc modum **Borh.** edidit, τιμωρίειν ἢ δὲ
δή τι γίγνεται, ήτα καὶ etc. **Ibid. πεισμαχι** πεισμαχι **Pb.**
l. 23. ὁ Φρύξ) Abest artic. **Arch. Wind.** **Ibid. πατίρων**
τῶν ἡμῶν **Pass. Ash.** [**F.** et nonnulli ex **Paris.**] Prius
erat ἡμῶν πατίρων. — Sic **Pa.** cum aliis, commode.
l. 24. ὁὐθεωτοι) Sic edd. omnes, nec aliud e suis codi.
protulit **Wess.** Sed ἀνθρώποι absque artic. scribit no-

80 VARIETAS LECTONIS

ster *F.* οἱ ἀνθρώποι *Zonar.* in Lexic. voc. Ἐπάνυκος, p. 796. ubi hunc locum citat, servans caeteroquin Iōnismi colorem.

CAP. XII. Lin. 1. ἐπὶ τοσοῦτο) ἐπὶ τοσοῦτῷ *Arch.* *Ibid.* ἕλύτερο) ἔτιντε *F. Pa.* Quae verba frequenter a librariis inter se permuntantur. *l.* 2. ἔτιντε) ἔτιντε *Arch.* *Vind.* *Ibid.* Σίρκα) Σίρκην *F.* ut alibi. *Ead.* *l.* γνώμη abest *Arch.* *l.* 5. τούτων *F.* *l.* 6. τοιόνδε abest *Arch.* *Vind.* *l.* 8. βουλεύεσαι) βουλεύεσσαι *Vind.* *Arch.* non, ut *Galeus* citat, βουλεύεσσαι, quod ferri alioquin poterat. — Βουλεύεται, pro βουλεύειν *F.* similiter frequentissime peccans. *Ibid.* οὐδὲ γάρ *Med.* *Vind.* *Arch.* *Ash.* *Pass.* *Brit.* [*F. Paris.*] Negativa olim deficiebat. *l.* 9. Πέρσας, *Pass.* *Ash.* *Med.* [*F. et Pa. Pb.* ni fallor.] Reliqui Πέρσοι, utique male. — Sic *ed.* *Schaeff.* cum *Pc.* *Pd.* et aliis. *Ibid.* στρατόν) στρατῖν *F. Pb.* *l.* 10. ευγγνωτ.) ευγγνωτ. *F.* *l.* 11. ἐβουλεύεσσαι *Arch.* *Vind.* *Med.* *Pass.* *Ash.* [*F. Pa. Pb. Pc.*] Antea ἐβούλευσας. — Sic *Pd.* cum *Ald.* *l.* 12. ἐπάντα) ἐπόντα *F. Pa.* *l.* 13. ἀναπτύξεις) ἀποπτάσσει *F.*

CAP. XIII. Lin. 3. συναλίσας τοὺς καὶ πρότερον *Med.* *Pass.* *Ash.* *Brit.* [*F.* qui quidem ἔνναλίσας, et *Paris.*] Alii συναλ. τοὺς αὐτοὺς τοὺς καὶ πρότ. cum *Ald.* — quos secutus est *Schaeff.* Duas voces, ut ex scholio adscitas, recte abieciisse mihi visus est *Wess.* cum *Gron.* *l.* 3. συνέλεξ) ξυνέλ. *F.* qui mox ἔλεξ, pro ἔλεγε: et *l.* 4. ξυγνώμην. *l.* 6. οὐ κα) οὐ πω *F.* οὐτω *Pd.* malc. *Ibid.* παγηγορεύμενοι *Arch.* *Vind.* [unde *ed.* *Wess.* et seqq.] παγηγορεύμενοι *Pass.* Antea παρηγορεόμενοι. — Sic *F.* et *Paris.* cum aliis. *l.* 9. ἵπτεσθε) ἵπτεσθε *Med.* *l.* 10. χρεὸν) Sic *Med.* — et *F.* ut fere constanter alibi: quod recepi pro vulgato χρεῶν. *l.* 11. μεταδεδογμένον μοι) Sic *Arch.* *Vind.* [et *Pa.* *Pb.*] quos secutus sum cum *Schaeff.* μεταδεδογμένων μοι *F.* quod et ipsum ferri poterat. Perperam μεταδεδογμένω μοι *ed.* *Wess.* cum aliis.

CAP. XIV. Lin. 1. τῶντὸ δύειρον) *Respexit Eustath.* ad *Iliad.* β'. p. 166, 7. — p. 125, 41. *ed.* *Bas.* ubi monet, τὸ δύειρον in neutro genere usurpare *Herodotum.* *l.* 2. τῷ Σίρκῃ κατυπνωμένῳ ἐλεγε) Sic *Pass.* *Ash.* — et *F.* quos secutus sum. ἔλεξις τῷ Σίρκῳ κατυπν. *ed.* *Wess.* cum aliis.

πάντες vero citatur etiam ex *Pa.* l. 4. ποιεύμενος *Arch.* *Vind.* Alii ποιησάμενος. — Sic *F. Pa. Pc.* l. 6. ταῦτα τοι) Male τὰ δὲ οἱ *F.* qui mox αὐτῶν, constans sibi. l. 7. ἀνασχήσειν) ἀνασχήσει *Pass. Ask. Vind. Arch.* margo *Steph.* & *Valla.* [Inde recepit *Wess.* nec aliud ex *Paris.* profertur.] Antea προσδόκα *ἀνασχήσειν.* — quod ex *Aldo* derivatum tenuit *Gron.* et revo- cavit *Schaeff.* Solum ἀνασχήσειν, absque προσδόκα dedit *F.* quod verissimum mihi visum erat. *Ibid. πολλὸς.)* πολὺς *Arch. Vind.* — et *Pa.*